
FEIN.CZ

1. 4. – 30. 6. 2023

INOVACE  |  SKVĚLÉ NABÍDKY  |   ZKUŠENOSTI UŽIVATELŮ 

FEIN
ProFACTS

OD 1. 4. 2023

ÚHLOVÁ BRUSKA CG 15
SPOTŘEBNÍ MATERIÁL
PRO ÚHLOVÉ BRUSKY

OD 1. 4. 2023

BROUŠENÍ

NOVINKA



SÉRIE ÚHLOVÝCH BRUSEK FEIN 4

NOVINKA úhlové brusky CG 15 BL 6

NOVINKA Akumulátorové úhlové brusky CCG 18 12

NOVINKA Akumulátorové úhlové brusky PROTAGO 14

PŘÍSLUŠENSTVÍ Spotřební materiál pro úhlové brusky 16

NOVINKA Akumulátorové přímé brusky s rozhraním 
AMPShare 18

NOVINKA Akumulátorové rádio ARAD 18 BC AS 19

NOVINKA Akumulátorová frézka na srážení hran  
AKFH 18-5 20

PŘEHLED PŘÍSLUŠENSTVÍ pro frézky na srážení hran 22

NOVINKA Základní sady a akumulátory AMPShare 
ProCore a baterie 8/12 Ah, rychlonabíječka GAL 160 24

PŘÍSLUŠENSTVÍ Startovací sady akumulátorů  
AMPShare a akumulátory 2/4/5 Ah, nabíječka GAL 1880 26

VÝROBKY NA POVRCHOVÉ ÚPRAVY 
Brusné a lešticí zařízení WPO 14-25 E |  
bruska na trubky RS 17-70 E | pásový pilník  
BF 10-280 E |  bruska na koutové svary KS 10-38 E

28

OBSAH

SKVĚLÁ NABÍDKA Broušení 32

UŽIVATELSKÉ SADY pro KBC 36 34

SKVĚLÁ NABÍDKA multifunkčního nářadí 36

AKUMULÁTOROVÝ MULTIMASTER 38

Více o FEIN 
CG 15 BL na 
 stranách 6–11.

2



VYDRŽÍ MNOHEM DÉLE, STOJÍ VŠAK MÉNĚ! FEIN CG 15 BL.
První ve své třídě s bezuhlíkovým a zcela uzavřeným motorem FEIN PowerDrive.

JEDINEČNĚ BEZPEČNÁ! PROTAGO.
Akumulátorová úhlová bruska s technologií akumulátorů AMPShare. Jedinečná 
 koncepce ovládání téměř eliminuje rizika způsobená nesprávným použitím.

DALŠÍ VÝROBKY FEIN S TECHNOLOGIÍ AMPShare.
Akumulátorová úhlová a přímá bruska, akumulátorová hranová frézka a akumuláto-
rové rádio.

VÍCE PŘI BROUŠENÍ: NAŠE SKVĚLÁ NABÍDKA.
Pořiďte si v době konání akce 2 úhlové brusky a získejte zdarma brusné materiály.

VÝKONNÉ BRUSKY.
BEZ KOMPROMISŮ.

V sérii brusek FEIN se najde vhodné nářadí pro 
každé použití a výzvu. Ať už jde o úhlovou brusku, 
přímou brusku nebo brusku na zpracování 
ušlechtilé oceli – s naším sortimentem máte vždy 
po ruce ten správný stroj…

Celkový přehled 
na stranách 4–5.

Veškeré informace 
o vhodných akumulátorech 
počínaje stranou 24.

Veškeré informace 
o akci na 
 stranách 32–33.

3



FEIN

SORTIMENT BROUŠENÍ

PRO ÚHLOVÉ BRUSKY

Univerzální sortiment
Výkonné, pro pravidelné 
 používání v dílně a na stavbě.

Prémiový sortiment
Vynikající doba provozu, 
 hospodárnost a bezpečnost. 
Pro velké výzvy.

4



V KOSTCE
SORTIMENT BROUŠENÍ

PŘÍMÉ BRUSKY UŠLECHTILÁ OCEL

Ideální pro trubky, rohy, hrany 
a těžce přístupná místa.

Speciálně k broušení  
a leštění obrobků a povrchů 
z ušlechtilé oceli.

5



TAKÉ VÁS  
TO STOJÍ ČAS 
A NERVY?

N O V I N K A OD DUBNA

Broušení s univerzálními motory  
se neobejde bez  
 
OPOTŘEBENÍ
uhlíků. Důsledek: pravidelné výpadky 
a servisní náklady.

Agresivní keramický a kovový prach silně 
zkracuje 
 
ŽIVOTNOST
úhlových brusek. Máte výpadky, prostoje 
a náklady na opravy.

Práce s úhlovými bruskami je 
 
NEBEZPEČNÁ
a vy chcete minimalizovat riziko úrazu.

První ve své třídě s bezuhlíkovým  
a zcela uzavřeným motorem FEIN 
PowerDrive

VYDRŽÍ 
 MNOHEM  
DÉLE, STOJÍ 
VŠAK  MÉNĚ!

6



DOKONALÁ OCHRANA.
Plně uzavřený bezuhlíkový motor FEIN 
PowerDrive a samostatně nainstalovaná 
elektronika motoru chráněná před 
 prachem dělají z výrobků modelové řady 
CG 15 v porovnání s výrobky s univerzál-
ními motory skutečné vytrvalce. Koncepci 
doplňuje optimalizované vedení chladi-
cího vzduchu a monitorování teploty.

TAK LEHKÉ MOHOU MÍT SÍLU.
2,2 kg a 1 050 W výstupního výkonu 
 představují nejlepší poměr hmotnosti 
a výkonu. Výrazně vyšší účinnost 
než  úhlová bruska se jmenovitým 
 příkonem 1 700 W.

UMÍ ZVLÁDAT TLAK.
V případě potřeby se aktivuje elektronická 
ochrana proti přetížení. Činnost v oblasti 
přetížení signalizuje blikající LED. Tím je 
stroj chráněn a dochází k menšímu počtu 
výpadků.

BEZPEČNĚ LEPŠÍ.
Účinná brzda (≤ 2 s), pozvolný rozběh, 
blokovací systém opětovného rozběhu, 
kontrola zpětného rázu a kontrola zasek-
nutí výrazně zvyšují bezpečnost práce. 
Volitelně lze zakoupit i s funkcí AutoStop 
a možnost zajištění proti pádu.

UNIVERZÁLNÍ POUŽITÍ.
Plynulá elektronická regulace otáček - 
ideální pro různé brusné prostředky 
a způsoby použití.

PRÉMIOVÝ SORTIMENT

První ve své třídě s bezuhlíkovým  
a zcela uzavřeným motorem FEIN 
PowerDrive

VYDRŽÍ 
 MNOHEM  
DÉLE, STOJÍ 
VŠAK  MÉNĚ!

7



NAHRADÍ 1,5 UNIVERZÁLNÍ ÚHLOVÉ BRUSKY.
Plně uzavřený bezuhlíkový motor FEIN PowerDrive představuje optimální 
ochranu proti agresivnímu keramickému a minerálnímu prachu. U univer-
zálních motorů způsobí tento prach dříve či později jejich zničení. Nový 
 inovativní koncept motorů FEIN tomu účinně zabraňuje a umožní tak pro-
dloužení životnosti stroje o více než 60 %.

TO SE VYPLATÍ. 
Technologie motoru FEIN PowerDrive se obejde bez uhlíkových kartáčů. 
To znamená méně spotřebních dílů, delší servisní intervaly a méně nákladů 
na údržbu. Extrémně účinný motor s výkonem 1 500 W má o 200 W nižší 
jmenovitý příkon, a přesto vyšší účinnost než univerzální motor s výkonem 
1 700 W. To šetří náklady na energie.

BEZPEČNOST PŘEDEVŠÍM. 
Téměř jednu třetinu všech hlášených pracovních úrazů v kategorii ručního 
elektrického nářadí způsobí úhlové brusky.* Úhlové brusky FEIN modelové 
řady CG 15 s rozsáhlou ochranou uživatele minimalizují rizika pro uživatele. 
Pracovníci proto zůstanou bez zranění a procesy lze plánovat. Náklady 
a  výdaje lze kalkulovat.

KONSTANTNÍ BROUŠENÍ S NÍZKOU HMOTNOSTÍ. 
Hmotnost pouhých 2,2 kg při výstupním výkonu 1 050 W zajišťuje vynikající 
poměr hmotnosti a výkonu. Co možná nejmenší únavu při práci v nároč-
ných každodenních podmínkách zajišťují štíhlá rukojeť, kompaktní konstrukce 
a dobré vyvážení.

* Statistika pracovních úrazů Německé asociace zákonného úrazového pojištění zaměstnanců (DGUV) 2020

FEIN CG 15 BL
VAŠE PŘIDANÁ HODNOTA

N O V I N K A

8



TECHNICKÉ ÚDAJE CG 15-125 BL CG 15-150 BL
CG 15-125 
BL INOX

CG 15-125 
BLP(***)

CG 15-150 
BLP(***)

CG 15-125 BLP 
INOX(***)

Obsah dodávky 1 ochranný kryt, 1 bezklíčová rychloupínací matice, 1 protivibrační rukojeť, 1 klíč, 1 ochranný kryt pro oddělování

Jmenovitý příkon (W) 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500

Výkon (W) 1 050 1 050 1 050 1 050 1 050 1 050

Volnoběžné otáčky (1/min) 3 500 – 9 000 2 800–7 000 2 800–7 000 3 500 – 9 000 2 800–7 000 2 800–7 000

Ø brusného kotouče (mm) 125 150 125 125 150 125

Ø elast. brusného talíře (mm) 125 150 125 125 150 125

Příruba M 14 M 14 M 14 M 14 M 14 M 14

Kabel se zástrčkou (m) 4 4 4 4 4 4

Hmotnost podle EPTA (kg) 2,2 2,4 2,3 2,2 2,4 2,3

Doporučená cena CZK* 
Doporučená cena CZK**

8.454,00 
10.229,34

8.454,00 
10.229,34

8.454,00 
10.229,34

8.454,00 
10.229,34

8.454,00 
10.229,34

8.454,00 
10.229,34

Objednací číslo 7 222 67 60 7 222 78 60 7 222 86 60 7 222 76 60 7 222 77 60 7 222 85 60

* Nezávazná doporučená cena bez DPH    ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH (***) Bespečnostní pádlový spínač  

Více informací o příslušenství 
 naleznete na stranách 16–17.

9



NEJLÉPŠÍ JE TO SPOČÍTAT.
Budete zírat, jak rychle se tato investice zaplatí. A to, že samozřejmě dostá-
váte špičkový výrobek „Made in Germany“, s nímž můžete vždy a spolehlivě 
pracovat na nejvyšší úrovni, je další bonus.

Příklad sledování nákladů po dobu průměrné životnosti, včetně pořizovacích a servisních nákladů 
a nákladů na energie.

TRANSPARENTNÍ NÁKLADY
Výpočet je snadný. Uveďte 
pořizovací náklady své 
 preferované úhlové brusky 
1 700 W s univerzálním mo-
torem a připočítejte náklady 
na energie a náklady na údrž-
bu a servis po celou dobu 
provozu. 

Pro porovnání použijte 
 náklady na novou úhlovou 
brusku CG 15 s bezuhlíko-
vým 1 500W motorem FEIN 
PowerDrive, který má o 200 W 
nižší jmenovitý příkon a záro-
veň lepší účinnost a výrazně 
delší životnost. Náklady na 
servis a údržbu můžete bez 
obav zanedbat. 

VÝRAZNĚ
LEPŠÍ KONCEPT.

Opatření náhrady / zakoupení  
nového výrobku

Servis

Servis

Úhlová bruska CG 15 BL 1 500 W 
s bezuhlíkovým motorem FEIN 
PowerDrive 

Úhlová bruska s univerzálním 
motorem 1 700 W, včetně 
2 servisních intervalů (výměna 
uhlíkových kartáčů)

O 60 % DELŠÍ
ŽIVOTNOST*

* Interní testy na základě dat. V porovnání s úhlovou bruskou o příkonu 1 700 W s univerzálním motorem včetně 2 servisních intervalů (výměna uhlíkových kartáčů).

N O V I N K A

h

CZK

10



NEJLÉPE JE VYZKOUŠET TO.
Kromě hospodárnosti a dlouhé životnosti má technologie EC samozřejmě i obrovské 
 výhody, které se projevují okamžitě při práci. Motory pracují s mimořádně nízkou hlučností 
a vibracemi. Vysoká účinnost se působivě projevuje ve všech rozsazích otáček. Vše 
je  umístěno do mimořádně ergonomické skříňky s optimalizovanou nízkou hmotností. 

Rozdíl přesvědčí i vás – slibujeme. 

MADE IN GERMANY.
Vývoj a konstrukce motorů jsou jednou z hlavních 
specializací společnosti FEIN. I nejnovější generace 
inovativních motorů zcela splňuje naše požadavky 
na absolutní spolehlivost a maximální výkon.

LEPŠÍ ROZHODNUTÍ

UNIVERZÁLNÍ
MOTOR

CG 15
MOTOR FEIN
POWERDRIVE

Pořizovací náklady +/–

+/–
mírně vyšší pořizo-
vací náklady, které 
se během doby 
používání více než 
amortizují

Produktivita –

++
nízké nároky na 
údržbu, méně 
prostojů, lepší 
plánovatelnost

Hospodárnost –

++
o 60 % delší život-
nost, nižší náklady 
na údržbu, nižší 
náklady na energie

Udržitelnost –

++
delší životnost, 
méně spotřebních 
dílů

ZAJISTĚTE SI NYNÍ TERMÍN 
PREZENTACE NA FEIN.CZ

Brusný výkon
ve wattech, mechanický

Výkon

Příkon
ve wattech, elektrický

CG15
WSG17

2 000

1 500

1 500

1 050
1 000

2 5001 700 2 0001 000

1 000

500

11



Bezkabelové a nekompromisně dobré. Nejvyšší kvalita a neporazitelný 
 výkon akumulátorů. Úhlové brusky FEIN nabízejí bez kabelu stejný výkon 
 jako srovnatelné kabelové úhlové brusky. Ve třech výkonnostních třídách 
v souladu s vašimi požadavky:

UNIVERZÁLNÍ SORTIMENT

Akumulátorové úhlové brusky FEIN s technologií 
 akumulátorů AMPShare

BEZ KABELU. 
BEZ KOMPROMISŮ.

FEIN CCG 18-125-7 AS srovnatelná s kabelovou úhlovou bruskou 700 W.
FEIN CCG 18-125-10 AS srovnatelná s kabelovou úhlovou bruskou 1 000 W.
FEIN CCG 18-125-15 AS srovnatelná s kabelovou úhlovou bruskou 1 500 W.

N O V I N K A

12

ZŮSTÁVÁ CHLADNÁ.
Inovativní chladicí žebra pro optimální odvádění tepla 
a konstantní chlazení. Kontrola teploty v jádře motoru 
chrání před přetížením.

BĚŽÍ DÉLE.
Bez uhlíkových kartáčů je bruska CCG 18-10 AS 
 téměř bezúdržbová, málo se opotřebovává a 
 přesvědčí dlouhou životností.

VĚTŠÍ SÍLA.
Nový motor FEIN PowerDrive má až o 30 % vyšší 
účinnost než univerzální motory s příkonem 1 080 W.

BEZPEČNOST JE ZAHRNUTA V CENĚ.
Brzda, blokovací systém opětovného rozběhu, 
ochrana proti přetížení a pozvolný rozběh pro 
 plynulé a bezpečné spuštění stroje.

ZACHOVÁVÁ KLID.
Nový motor FEIN Power Drive oddělený od krytu 
 zajišťuje velmi klidný chod a práci bez vibrací.

VŽDY KONSTANTNÍ.
Vyšší stálost otáček i při silném zatížení.

Vždy a všude nejvyšší výkon. Díky technologii akumulátorů 
 AMPShare využívá nová bruska CCG 18-10 AS svůj plný výkon-
nostní potenciál. Je ideální pro mnoho oblastí použití, proto-
že počet otáček lze plynule nastavovat v závislosti na brusivu 
a  broušených materiálech. Pro dlouhou dobu chodu a přesné 
výsledky.

FEIN CCG 18-10 AS  
PRO PLNÉ NASAZENÍ.
VŠUDE.



DALŠÍ MODELY CCG 18

TECHNICKÉ ÚDAJE CCG 18-125-7 AS CCG 18-125-15 AS

Obsah dodávky 1 ochranný kryt, 1 bezklíčová rychloupínací matice, 1 přídavná ruko-
jeť, 1 upínací příruba, 1 klíč, 1 přenosný plastový kufr (L-Boxx 238)

1 ochranný kryt,  1 bezklíčová rychloupínací matice, 1 protivibrační 
rukojeť, 1 upínací příruba, 1 klíč, 1 přenosný plastový kufr (L-Boxx 238)

Napětí akumulátoru (V) 18V  AMPShare 18V  AMPShare

Volnoběžné otáčky  
(1/min)

11 000 3 400–9 800

Ø brusného kotouče 
(mm)

125 125

Ø elast. brusného talíře 
(mm)

125 125

Příruba M 14 M 14

Hmotnost podle EPTA (kg) 1,6 2,3

Doporučená cena CZK* 
Doporučená cena CZK**

4.744,00 
5.740,24

10.415,00 
12.602,15

Objednací číslo 7 122 07 61 7 122 09 61

TECHNICKÉ ÚDAJE CCG 18-115-10 AS CCG 18-125-10 AS CCG 18-115-10 PD AS (***) CCG 18-125-10 PD AS (***)

Obsah dodávky 1 ochranný kryt, 1 bezklíčová rychloupínací matice, 1 protivibrační rukojeť, 1 klíč, 1 přenosný plastový kufr (L-Boxx 238)

Napětí akumulátoru (V) 18V AMPShare 18V AMPShare 18V AMPShare 18V AMPShare

Volnoběžné otáčky  
(1/min)

2 500–8 500 2 500–8 500 2 500–8 500 2 500–8 500

Ø brusného kotouče 
(mm)

115 125 115 125

Ø elast. brusného talíře 
(mm)

115 125 115 125

Příruba M 14 M 14 M 14 M 14

Hmotnost podle EPTA 
(kg)

2,0 2,0 2,0 2,0

Doporučená cena CZK* 
Doporučená cena CZK**

9.620,00 
11.640,20

9.620,00 
11.640,20

9.620,00 
11.640,20

9.620,00 
11.640,20

Objednací číslo 7 122 01 61 7 122 02 61 7 122 03 61 7 122 04 61

* Nezávazná doporučená cena bez DPH    ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH     (***) Bespečnostní pádlový spínač 13



VĚDĚLI JSTE, 
ŽE ...

* Statistika pracovních úrazů Německé 
 asociace zákonného úrazového pojištění 
zaměstnanců (DGUV) 2020

27 %
všech hlášených pracovních 
 úrazů v kategorii ručního elek-
trického nářadí je způsobeno 
úhlovými bruskami.*

16 %
těchto pracovních úrazů vede  
k odchodu do invalidního důchodu.*

86 %
pracovních úrazů s ručním elek-
trickým nářadím je způsobeno 
ztrátou kontroly během práce.*

VAŠE PŘIDANÁ HODNOTA
ZAJIŠTĚNÍ OCHRANY 
A BEZPEČNOSTI!
V konečném důsledku nesete 
 jako  zaměstnavatel i odpovědnost 
za zdraví a bezpečnost svých 
 zaměstnanců. Chraňte své zaměst-
nance před pracovním úrazem 
a mož nými doživotními negativními 
 následky.

NESNÍMATELNÝ OCHRANNÝ 
KRYT

 RYCHLOUPÍNÁNÍ BEZ 
 POUŽITÍ NÁŘADÍ

OCHRANA UŽIVATELE
kontrolou zpětného rázu 
 (kickback), pozvolným rozběhem, 
blokovacím systémem opětov-
ného rozběhu, elektronickou 
ochranou proti přetížení a funkcí brzy. 

N O V I N K A

Nová akumulátorová úhlová  
bruska FEIN s technologií  
akumulátorů AMPShare

JEDINEČNĚ 
BEZPEČNÁ 
BRUSKA 
 PROTAGO.
Nová akumulátorová úhlová bruska FEIN. Jedinečná koncepce 
ovládání téměř eliminuje rizika způsobená nesprávným použitím. 
FEIN PROTAGO – o starost méně.

    Více informací naleznete na  
www.fein.cz

14



TECHNICKÉ ÚDAJE CCG 18-115-10 
PD-SEC AS

CCG 18-125-10 
PD-SEC AS

Obsah dodávky

1 nesnímatelný ochranný kryt, 1 bezklíčová 
 rychloupínací matice, 1 nesnímatelná rukojeť, 
1 klíč, 1 ochranný kryt pro oddělování, 1 přenosný 
plastový kufr (L-Boxx 238)

Napětí akumulátoru (V) 18V  AMPShare 18V  AMPShare

Volnoběžné otáčky (1/min) 2 500–8 500 2 500–8 500

Ø brusného kotouče (mm) 115 125

Ø elast. brusného talíře (mm) 115 125

Příruba M 14 M 14

Hmotnost dle EPTA bez akumulátoru 
(kg)

2,3 2,3

Doporučená cena CZK* 
Doporučená cena CZK**

11,631,00 
14.073,51

11.631,00 
14.073,51

Objednací číslo 7 122 06 61 7 122 05 61

* Nezávazná doporučená cena bez DPH    ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH

VAŠE PŘIDANÁ HODNOTA
MINIMALIZACE RIZIK!
V závislosti na závažnosti pra-
covního úrazu mohou podniku 
vzniknout obrovské náklady. 
Nyní můžete toto nekalkulova-
telné riziko konečně zvládnout.

SNIŽOVÁNÍ 
 ADMINISTRATIVNÍCH 
NÁKLADŮ!
Žádné úrazy, to znamená: 
žádné administrativní náklady, 
žádné spory s profesními 
sdruženími a zdravotními 
 pojišťovnami nebo zdlouhavé 
právní spory.

ZVÝŠENÍ JISTOTY 
PLÁNOVÁNÍ!
Projekty lze plánovat spolehli-
věji. Prostoje způsobené úrazy 
jsou minulostí. Kvalifikovaní 
a dostupní zaměstnanci jsou 
cenným faktorem při včasném 
dokončování projektů.

PRÉMIOVÝ SORTIMENT

Nová úhlová bruska FEIN 
 PROTAGO vyvinutá ve 
 spolupráci s BOUYGUES 
 Construction získala cenu 
Red Dot Award.

15

SPOLEHLIVÉ DRŽENÍ 
díky nesnímatelné přídavné 
 rukojeti nastavitelné do 6 poloh.

DVOURUČNÍ 
 OVLÁDÁNÍ 
díky integrovanému bezpeč-
nostnímu spínači „AutoStop“ 
a trvale namontované přídavné 
rukojeti.

PLYNULÉ 
 ELEKTRONICKÉ 
 NASTAVENÍ OTÁČEK 

ZCELA UZAVŘENÝ 
KRYT MOTORU 
chrání motor před agresivním 
keramickým a minerálním 
prachem.

MALÁ ÚNAVA PŘI 
PRÁCI 
díky úzké rukojeti, kompaktní 
konstrukci a nízké hmotnosti 
s dobrým vyvážením.



S novými brusnými materiály pro obrábění oceli a ušlechtilé oceli vám FEIN nabízí prvotřídní systém 
stroje a příslušenství, abyste měli pro práci vždy optimální kombinaci. Řezné, hrubovací, vějířovité 
brusné kotouče a fíbrové brusné výseky mají certifikaci oSa. Bez ohledu na to, zda oddělujete, odstra-
ňujete otřepy, hrubujete nebo brousíte, ve spolupráci s kompaktními úhlovými bruskami FEIN vás 
 naše brusné materiály přesvědčí rychlým postupem práce, nejlepšími výsledky a dlouhou životností.

ŘEZNÝ KOTOUČ (1 MM)
+  Ideální pro řezání tenkých plechů, trubek a profilů
+  Přesný a rychlý řez s minimální námahou a vynika-

jící životností
+  Žádné dodatečné opravy a tepelné zabarvení 

 obrobku
+  Univerzální použití na ocel a ušlechtilou ocel 

ŘEZNÝ KOTOUČ (2,5 MM)
+  Na řezání plechů, trubek a profilů s dobrou řeznou 

rychlostí a dobrou životností
+  Univerzální použití na ocel a ušlechtilou ocel

HRUBOVACÍ KOTOUČ
+  Na úběrové broušení a opracování svarů s dlouhou 

životností
+  Silný úběrový výkon a optimální hospodárnost
+  Univerzální použití na ocel a ušlechtilou ocel

Brusný materiál FEIN

SYSTÉM PRO
NEJLEPŠÍ VÝSLEDKY.

16



FÍBROVÝ BRUSNÝ VÝSEK
+ Vysoce výkonný brusný materiál ze zirkonkorundu
+ Velmi dobrý úběrový výkon a životnost
+ Univerzální použití na ocel a ušlechtilou ocel

VĚJÍŘOVITÝ BRUSNÝ KOTOUČ
+  Brusný materiál ze zirkonkorundu pro velmi dobré 

výsledky zpracování povrchu
+  Vysoký úběrový výkon
+  Snadná manipulace s nízkými vibracemi
+  Ideální pro opracování hran
+  Dlouhá životnost a stálá kvalita práce
+  Univerzální použití na ocel a ušlechtilou ocel

PORADCE PŘI NÁKUPU VÝROBKŮ PRO BROUŠENÍ

VLASTNOSTI HRUBOVACÍ KOTOUČ VĚJÍŘOVITÝ BRUSNÝ KOTOUČ FÍBROVÝ BRUSNÝ VÝSEK

Úběr +++++ +++++ +++++

Životnost +++++ +++++ +++++

Kvalita povrchu hrubý jemný střední

Vibrace silné nižší nižší

VÝHODY PRO VÁS

+  Made for Metal: flexibilní použití pro ocel 
a ušlechtilou ocel.

+  Výhody systému ve spojení s kompaktními 
 úhlovými bruskami FEIN.

+ Velmi rychlý postup práce.

+ Dlouhá životnost.

17



Broušení, kartáčování, odstraňování otřepů, leštění: 
Díky nové technologii akumulátorů AMPShare vás již 
nebude nic omezovat. Ani místo použití.

TECHNICKÉ ÚDAJE AGSZ 18-280 BL AS AGSZ 18-280 LBL AS AGSZ 18-90 LBL AS

Obsah dodávky

1 upínací čelist Ø 6 mm, 
1 stranový klíč SW13, 
1 stranový klíč SW17, 
1 přenosný plastový kufr 
(L-BOXX 238)

1 upínací čelist Ø 6 mm, 1 stranový klíč SW13, 1 stranový klíč 
SW17, 1 přenosný plastový kufr (XL-Boxx)

Napětí akumulátoru (V) 18V  AMPShare 18V  AMPShare 18V  AMPShare

Motor bezuhlíkový bezuhlíkový bezuhlíkový

Volnoběžné otáčky (1/min) 9 000–28 000 9 000–28 000 2 900–9 000

Ø lešticího nástroje (mm) – – 80

Max. ø brusného tělesa (mm) 50 50 50

Max. ø upínací čelisti (mm) 8 8 8

Max. ø frézy (mm) 12 12 12

Hmotnost dle EPTA bez  akumulátoru 
(kg)

1,4 1,7 1,8

Doporučená cena CZK* 
Doporučená cena CZK**

8.104,00 
9.805,84

8.832,00 
10.686,72

9.474,00 
11.463,54

Objednací číslo 7 123 04 61 00 0 7 123 05 61 00 0 7 123 06 61 00 0

Nyní s technologií akumulátorů AMPShare

AKUMULÁTOROVÉ 
PŘÍMÉ BRUSKY FEIN

N O V I N K A

18

HLUBOKÉ ZANOŘENÍ. 
Dlouhé ložisko krku umožňuje 
hluboké zanoření do obrobků 
a zajišťuje flexibilní práci 
 dokonce na obtížně přístupných 
místech.

ÚČINNÉ BROUŠENÍ. 
Motor FEIN PowerDrive 
se zcela uzavřeným krytem 
je nenáročný na údržbu, 
 pracuje déle a výrazně zvyšuje 
účinnost broušení.

SE SPRÁVNOU 
 FREKVENCÍ. 
Díky plynulé předvolbě počtu 
otáček lze optimálně sladit 
frekvenci otáčení s brusivy 
a brusnými materiály.



* Nezávazná doporučená cena bez DPH    ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH

TECHNICKÉ ÚDAJE ARAD 18 BC AS

Frekvenční rozsah rádia FM (MHz) 87,5–108

Frekvenční rozsah rádia DAB+ (MHz) 174,928–239,2

Paměťová místa FM 8

Paměťová místa DAB+ 8

Vstupní napětí z akumulátoru (V) 18 

Vstupní napětí ze sítě (V) 100–240 

Hmotnost dle EPTA bez  akumulátoru 
(kg)

2,5

Jmenovitý výkon zesilovače 
(při napájení ze sítě) (W)

15

Doporučená cena CZK* 
Doporučená cena CZK**

5.274,00 
6.381,54

Objednací číslo 9 26 04 204 01 0

N O V I N K A
Dokonalý doplněk

RÁDIO FEIN 
S TECHNOLOGIÍ 
AKUMULÁTORŮ 
 AMPSHARE.

19

VYNIKAJÍCÍ VÝKON. 
Dva 15W reproduktory s pří-
davnými pasivními membrá-
nami zajišťují čistý a jedinečný 
zvuk a poskytují optimální 
 zážitek z poslechu.

ROBUSTNÍ PROVEDENÍ. 
Díky robustnímu a kompaktnímu 
pouzdru se stupněm krytí IP54 
nepředstavují nárazy, nečistoty, 
prach a vlhkost žádný problém. 
Rádio je skvěle vybaveno pro po-
užití v extrémních podmínkách, 
např. na stavbě.

EXTRÉMNÍ 
 FLEXIBILITA.
Čtyři zdroje přehrávání, pro-
voz na akumulátory a ze sítě. 
Možnost postavení na výšku 
nebo na šířku zajišťuje univer-
zální použití.



FRÉZKA NA 
SRÁŽENÍ 
HRAN FEIN
AKFH 18-5 AS

Nyní s technologií akumulátorů 
AMPShare

Snadno ovladatelná, lehká a bez kabelu:  S akumulá-
torovou frézkou na srážení hran AKFH 18-5 lze opra-
covávat hrany pro svary, zkosení a oblouky, vnitřní 
a vnější hrany ve všech polohách a oblastech. 
 Optimální flexibilní příprava pro 
 následné povrchové úpravy v dílně 
nebo na stavbě.

TECHNICKÉ ÚDAJE AKFH 18-5 AS

Obsah dodávky

1 stroj vč. frézovací hlavy 45° 
(bez vodicího kolečka, bez 
otočných řezných destiček), 
3 upínací šrouby, 1 měděná 
 pasta, 1 imbusový klíč 4 mm, 
1 šroubovák TORX TX 15, 1 pře-
nosný plastový kufr (L-Boxx 238)

Napětí akumulátoru (V) 18V  AMPShare

Volnoběžné otáčky (1/min) 2 400–7 500

Max. délka zkosení při 45° 
(mm)

5

Max. výška zkosení při 45° 
(mm)

3,5

Úhel zkosení 45°

Oblouk (mm) 1,2 | 2,5

Osazení frézovací hlavy 3× destička SX

Ø opěrného talíře (mm) 98

Doporučená cena CZK* 
Doporučená cena CZK**

27.295,00 
33.026,95

Objednací číslo 7 138 02 62

OD DUBNA

LEHKÁ A OBRATNÁ. 
Nízká hmotnost, robustní kon-
strukce a vysoká obratnost pro 
opracování vrtaných otvorů 
od průměru 22 milimetrů.

SILNÁ A TRVANLIVÁ. 
Výkon jako u kabelového 
 stroje a dlouhá životnost díky 
bezuhlíkovému motoru FEIN 
PowerDrive.

BEZPEČNÁ A PŘESNÁ. 
Pozvolný rozběh, blokovací 
systém opětovného rozběhu, 
kontrola zaseknutí a elektro-
nická ochrana proti přetížení 
v kombinaci s vysokým 
 úběrovým výkonem a nízkou 
 námahou díky plynulému 
 nastavení otáček pro různé 
materiály.

* Nezávazná doporučená cena bez DPH    ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH

N O V I N K A

20



S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

UŽIVATELSKÉ SADY - 
FRÉZKA NA SRÁŽENÍ HRAN 
FEIN

N O V I N K A OD DUBNA

VARIANTA AKFH 18-5, základní sada pro zkosené hrany AKFH 18-5 AS, základní sada pro zkosené hrany

STRUČNÝ POPIS Výkonná akumulátorová frézka na srážení hran v kombinaci s opti-
málním příslušenstvím pro vytváření zkosených hran pod úhlem 
45°.  Optimální flexibilní příprava pro následné povrchové úpravy 
v dílně nebo na stavbě. 

Výkonná akumulátorová frézka na srážení hran v kombinaci s opti-
málním příslušenstvím pro vytváření zkosených hran pod úhlem 45°. 
 Optimální flexibilní příprava pro následné povrchové úpravy v dílně 
nebo na stavbě. Včetně 1 akumulátoru ProCORE 18V  8 Ah AS 
a 1 nabíječky GAL 18 V –160 AS.

OBSAH DODÁVKY Skládá se z 1 AKFH 18-5 AS včetně frézovací hlavy 45°, 3 upínacích 
šroubů, 1 měděné pasty, 1 imbusového klíče 4 mm, 1 šroubováku 
TORX TX15, 1 balení 10 kusů otočných řezných destiček SX pro 
 univerzální použití, 1 vodicího kolečka Ø 21,69 mm pro zkosení 45° 
a poloměr 2,5 mm, 1 řezné pasty a 1 kufru L-BOXX 238.

Skládá se z 1 AKFH 18-5 AS včetně frézovací hlavy 45°, 3 upínacích 
šroubů, 1 měděné pasty, 1 imbusového klíče 4 mm, 1 šroubováku 
TORX TX15, 1 balení 10 kusů otočných řezných destiček SX pro 
 univerzální použití, 1 vodicího kolečka Ø 21,69 mm pro zkosení 45° 
a poloměr 2,5 mm, 1 řezné pasty, 1 nabíječky GAL 18 V –160 AS, 
1 akumulátoru ProCORE 18 V 8,0 Ah AS a 1 kufru L-BOXX 238.

OBJ. Č.: 7 138 05 61 7 138 05 62 

DOPORUČENÁ CENA CZK* 
DOPORUČENÁ CENA CZK**

35.643,00 
43.128,03

41.049,00 
49.669,29

VARIANTA AKFH 18-5 AS, 
základní sada pro zkosené hrany

STRUČNÝ POPIS Popis: Výkonná akumulátorová frézka na srážení hran v kombinaci 
s optimálním příslušenstvím pro vytváření zkosených hran pod úhlem 
45°. Optimální flexibilní příprava pro následné povrchové úpravy 
v dílně nebo na stavbě. Včetně 2 akumulátorů ProCORE 8 Ah AS 
a 1 nabíječky GAL 18 V –160 AS.

OBSAH DODÁVKY Skládá se z 1 AKFH 18-5 AS včetně frézovací hlavy 45°, 3 upínacích 
šroubů, 1 měděné pasty, 1 imbusového klíče 4 mm, 1 šroubováku 
TORX TX15, 1 balení 10 kusů otočných řezných destiček SX pro 
 univerzální použití, 1 vodicího kolečka Ø 21,69 mm pro zkosení 45° 
a poloměr 2,5 mm, 1 řezné pasty, 1 nabíječky GAL 18 V –160 AS, 
2 akumulátorů ProCORE 18 V 8,0 Ah AS a 1 kufru L-BOXX 238.

OBJ. Č.: 7 138 05 63 

DOPORUČENÁ CENA CZK* 
DOPORUČENÁ CENA CZK**

43.593,00 
52.747,53



KROK ZA KROKEM
KE SPRÁVNÉMU 
 PŘÍSLUŠENSTVÍ.

Frézky na srážení hran FEIN

 60° 
Obj. č.: 6 43 01 007 01 0

 60° 
Obj. č.: 6 43 01 008 01 0

Na neželezné kovy (např. hliník, měď, mosaz) a plasty.

Mějte prosím na paměti: Systém barevného značení       ukazuje navzájem kompatibilní příslušenství.

Na tvrdé oceli, jemnozrnné oceli a vysoce legované ušlechtilé oceli.

Na univerzální použití (ocel a měkké ušlechtilé oceli).

   8 mm KFH 17-8 R (T) 
15 mm KFH 17-15 R (T)

Obj. č.: 6 43 02 004 01 0

      

   8 mm KFH 17-8 R (T) 
15 mm KFH 17-15 R (T)

Obj. č.: 6 43 02 003 01 0

      

   8 mm KFH 17-8 R (T) 
15 mm KFH 17-15 R (T)

Obj. č.: 6 43 02 011 01 0

      

   3 mm
Obj. č.: 6 43 02 006 01 0

  4 mm
Obj. č.: 6 43 02 015 01 0

  2 mm
Obj. č.: 6 43 02 012 01 0

   3 mm
Obj. č.: 6 43 02 005 01 0

  4 mm
Obj. č.: 6 43 02 016 01 0

  2 mm
Obj. č.: 6 43 02 018 01 0

   3 mm
Obj. č.: 6 43 02 014 01 0

  4 mm
Obj. č.: 6 43 02 017 01 0

  2 mm
Obj. č.: 6 43 02 013 01 0

1. KROK:

PRO KFH 17-8 (T) A KFH 17-15 (T)

2. KROK:

Výběr frézovací hlavy. 
Jaký úhel frézování? Nebo poloměr?

Výběr otočné řezné destičky. 
Zkosená hrana nebo poloměr? Jaký poloměr? Na který materiál?

PRO KFH 17-8 R PRO KFH 17-15 R

 30° 
Obj. č.: 6 43 01 002 01 0

 30° 
Obj. č.: 6 43 01 004 01 0

 37,5° 
Obj. č.: 6 43 01 005 01 0

 37,5° 
Obj. č.: 6 43 01 006 01 0

  45° 
Obj. č.: 6 43 01 001 01 0

  45° 
Obj. č.: 6 43 01 003 01 0

22



* Pro 16násobné použití otočných řezných destiček jsou zapotřebí obě vodicí kolečka.

* Pro 16násobné použití otočných řezných destiček jsou zapotřebí obě vodicí kolečka.

Zkosená hrana Poloměr

1. KROK:

PRO AKFH 18-5 (T)

3. KROK:2. KROK:

Výběr otočné řezné destičky.* 
Zkosená hrana nebo poloměr? S jakým rozměrem? Na který materiál?

Výběr vhodného vodicího kolečka. Doplnění upínacích šroubů.

  7,2 mm
Obj. č.: 6 43 02 001 01 0

  1,2 mm
Obj. č.: 6 43 02 008 01 0

  2,5 mm
Obj. č.: 6 43 02 002 01 0

  1,2 mm
Obj. č.: 6 43 02 009 01 0

  2,5 mm
Obj. č.: 6 43 02 010 01 0

  7,2 mm
Obj. č.: 6 43 02 007 01 0

SX
Sada 10 kusů
Obj. č.: 3 13 50 076 00 0

KX
Sada 10 kusů
Obj. č.: 3 13 50 075 00 0

      

  1,2 mm       7,2 mm
ø 19,80 mm
Obj. č.: 6 43 03 006 01 0

  1,2 mm       2,7 mm
ø 26,10 mm
Obj. č.: 6 43 03 007 01 0

  2,5 mm       5 mm
ø 21,69 mm
Obj. č.: 6 43 03 001 01 0

3. KROK: 4. KROK:

Výběr vhodného vodicího kolečka. Doplnění upínacích šroubů.

    8 mm KFH 17-8 R (T) 
15 mm KFH 17-15 R (T)

Obj. č.: 6 43 03 002 01 0

       ø 29,90 mm

  2 mm       8 mm 
KFH 17-8 R (T)
Obj. č.: 6 43 03 009 01 0

  2 mm       16,8 mm 
KFH 17-15 R (T)
Obj. č.: 6 43 03 009 01 0

     ø 26,65 mm

  3 mm       6,2 mm 
KFH 17-8 R (T)
Obj. č.: 6 43 03 004 01 0

  3 mm       14 mm 
KFH 17-15 R (T)
Obj. č.: 6 43 03 004 01 0

     ø 28,55 mm

  2 mm       4 mm
KFH 17-8 R (T)
Obj. č.: 6 43 03 010 01 0

  2 mm       13 mm
KFH 17-15 R (T)
Obj. č.: 6 43 03 010 01 0

     ø 32,30 mm

  4 mm       7,5 mm
KFH 17-8 R (T)
Obj. č.: 6 43 03 011 01 0

  4 mm       16,2 mm
KFH 17-15 R (T)
Obj. č.: 6 43 03 011 01 0

     ø 27,55 mm

   8 mm KFH 17-8 R (T) 
15 mm KFH 17-15 R (T)

Obj. č.: 6 43 03 003 01 0

     ø 26,30 mm

   7,4 mm KFH 17-8 R (T) 
16 mm KFH 17-15 R (T)

Obj. č.: 6 43 03 008 01 0

     ø 25 mm

*

*

*

Na neželezné kovy (např. hliník, měď, mosaz) a plasty.

Na univerzální použití (ocel a měkké ušlechtilé oceli).

23



OD DUBNA

MAXIMÁLNÍ VOLNOST. 
S NEJVÝKONNĚJŠÍMI 
 AKUMULÁTORY VŠECH  
DOB.

Nové akumulátory ProCore a nabíječka 

O 87 % VĚTŠÍ VÝKON
Výkonnější než běžné akumu-
látory díky moderní technologii 
článků a inteligentní správě 
akumulátorů.

O 135 % DELŠÍ 
 ŽIVOTNOST
Díky vynikajícímu odvodu 
 tepla jsou akumulátory FEIN 
 mnohem robustnější než 
standardní akumulátory.

KOMPATIBILNÍ
Pro všechny akumulátory 
s rozhraním AMPShare nebo 
Bosch Professional 18V .

NA 80 % ZA 30 MINUT
Nabíjí akumulátory ProCORE 
18 V 8,0 AH rychleji než 
 jakákoli jiná 18 V nabíječka.

N O V I N K A

24



MNOHO ZNAČEK. MNOHO STROJŮ. JEDEN AKUMULÁTOR. 
AMPShare je jednotný akumulátorový systém, se kterým můžete používat nářadí mnoha 
profesionálních značek jen s jedním akumulátorem – díky špičkové technologii akumulátorů 
Bosch Professional.

VARIANTA AKUMULÁTOR  
ProCORE 18 V 8,0 Ah AS

AKUMULÁTOR  
ProCORE 18 V 12,0 Ah AS

RYCHLONABÍJEČKA 
GAL 18 V –160 AS

STRUČNÝ POPIS Lithium-iontový akumulátor ProCORE s vysoce výkonnými články, ukazatelem stavu nabití 
a elektronickou ochranou článků (ECP). ECP chrání akumulátor před přetížením, přehřátím 
a hlubokým vybitím. Technologie COOLPACK 2.0 zajišťuje o 135 % delší životnost akumu-
látoru ve srovnání s akumulátory bez technologie COOLPACK, což umožňuje delší dobu 
provozu. Kompatibilní s veškerým 18 V akumulátorovým nářadím s rozhraním AMPShare 
nebo Bosch Professional 18 V.

Krátká doba nabíjení díky vysokému nabíje-
címu proudu 16 A, režimu nabíjení Power 
Boost, aktivnímu chlazení vzduchem a pro-
cesně řízenému managementu nabíjení. 
S ukazatelem stavu nabití a přípravkem pro 
montáž na stěnu. Pro všechny akumulátory 
s rozhraním AMPShare nebo Bosch 
 Professional 18V .

DOBA NABÍJENÍ 80 % maximální kapacity: 
GBA 18 V 2,0 Ah: 15 min., 
GBA 18 V 4,0 Ah: 16 min., 
GBA 18 V 5,0 Ah: 20 min., 
ProCore 18 V 4,0 Ah: 32 min.
ProCORE 18 V 8,0 Ah: 32 min.
ProCORE 18 V 12,0 Ah: 36 min.

OBJ. Č.: 9 26 04 342 02 0 9 26 04 343 02 0 9 26 04 339 01 0

DOPORUČENÁ CENA CZK* 
DOPORUČENÁ CENA CZK**

5.025,00 
6.080,25

7.713,00 
9.332,73

3.448,00 
4.172,08

VARIANTA ZÁKLADNÍ SADA AKUMULÁTORŮ  
ProCORE 18 V, 8,0 Ah AS 

ZÁKLADNÍ SADA AKUMULÁTORŮ  
ProCORE 18 V, 12,0 Ah AS 

STRUČNÝ POPIS 2 lithium-iontové akumulátory ProCORE s vysoce výkonnými články a rychlonabíječkou GAL 18 V –160. Krátká doba nabíjení díky vysokému 
nabíjecímu proudu 16 A, režimu nabíjení Power Boost, aktivnímu chlazení vzduchem a procesně řízenému managementu nabíjení.  
S ukazatelem stavu nabití a přípravkem pro montáž na stěnu. Pro všechny akumulátory s rozhraním AMPShare nebo Bosch Professional 18V .

DOBA NABÍJENÍ 80 % maximální kapacity: 
ProCORE 18 V 8,0 Ah: 32 min.

80 % maximální kapacity: 
ProCORE 18 V 12,0 Ah: 36 min.

OBJ. Č.: 9 26 04 229 01 0 9 26 04 241 01 0

DOPORUČENÁ CENA CZK* 
DOPORUČENÁ CENA CZK**

11.453,00 
13.858,13

16.537,00 
20.009,77

* Nezávazná doporučená cena bez DPH    ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH 25



PLNÁ FLEXIBILITA
Používejte stejný akumulátor 
pro veškeré 18 V akumulá-
torové nářadí s rozhraním 
 AMPShare nebo Bosch 
 Professional 18 V.

PŘEDNÍ TECHNOLOGIE
18 V akumulátory AMPShare 
 nabízí mimořádný výkon a vyni-
kající životnost.

ELEKTRONICKÁ 
OCHRANA ČLÁNKŮ
Spolehlivě chrání akumulátor 
před přetížením, přehřátím 
a proti hloubkovému vybití.

AKTIVNÍ CHLAZENÍ 
VZDUCHEM
Pro delší životnost 
 akumulátorů.

KOMPATIBILNÍ
Pro všechny akumulátory 
s rozhraním AMPShare nebo 
Bosch Professional 18V .

TECHNOLOGIE AMPShare 
PRO JEŠTĚ VĚTŠÍ VÝKON 
A FLEXIBILITU

Akumulátory a nabíječky

26



Doplňte svůj akumulátorový  
FEIN MULTIMASTER AS vhodnými 
základními sadami, akumulátorem 
nebo nabíječkou FEIN.

VARIANTA ZÁKLADNÍ SADA AKUMULÁTORŮ 
GBA 18V  2,0 Ah AS 

ZÁKLADNÍ SADA AKUMULÁTORŮ 
GBA 18 V 5,0 Ah AS

ZÁKLADNÍ SADA AKUMULÁTORŮ  
ProCORE 18 V, 4,0 Ah AS 

STRUČNÝ POPIS 2 lithium-iontové akumulátory s rychlonabíječkou GAL 1880 CV. Krátká doba nabíjení díky 
 vysokému nabíjecímu proudu 8 A, aktivnímu chlazení vzduchem a procesně řízenému 
 managementu nabíjení. Optimální a prostorově úsporný systém díky zařízení pro navíjení síťo-
vého kabelu. Pro všechny akumulátory s rozhraním AMPShare nebo Bosch Professional 18V 
.

2 lithium-iontové akumulátory ProCORE 
s vysoce výkonnými články s rychlonabíječ-
kou GAL 1880 CV AS. Krátká doba nabíjení 
díky  vysokému nabíjecímu proudu 8 A, aktiv-
nímu chlazení vzduchem a procesně řízenému 
 managementu nabíjení. Optimální a prosto-
rově úsporný systém díky zařízení pro navíjení 
síťového kabelu. Pro všechny akumulátory 
s rozhraním AMPShare nebo Bosch 
 Professional 18V .

DOBA NABÍJENÍ 80 % maximální kapacity: 
GBA 18 V 2,0 Ah: 15 min.

80 % maximální kapacity: 
GBA 18 V 5,0 Ah: 35 min.

80 % maximální kapacity: 
ProCore 18 V 4,0 Ah: 32 min.

OBJ. Č.: 9 26 04 244 01 0 9 26 04 246 01 0 9 26 04 228 01 0 

DOPORUČENÁ CENA CZK* 
DOPORUČENÁ CENA CZK**

4.561,00  
5.518,81

6.581,00 
7.963,01

7.315,00 
8.851,15

VARIANTA AKUMULÁTOR 
GBA 18 V, 2,0 Ah AS

AKUMULÁTOR 
GBA 18 V, 4,0 Ah AS

AKUMULÁTOR 
GBA 18 V 5,0 Ah AS

AKUMULÁTOR  
ProCORE 18 V 4,0 Ah AS

RYCHLONABÍJEČKA 
GAL 1880 CV AS

STRUČNÝ POPIS Lithium-iontové akumulátory s ukazatelem stavu nabití a elektro-
nickou ochranou článků (ECP). ECP chrání akumulátor před přetí-
žením, přehřátím a hlubokým vybitím. Technologie COOLPACK 1.0 
zajišťuje delší životnost akumulátoru ve srovnání s akumulátory 
bez technologie COOLPACK, což umožňuje delší dobu provozu. 
Kompatibilní s veškerým 18 V akumulátorovým nářadím s rozhra-
ním AMPShare nebo Bosch Professional 18 V.

Lithium-iontové akumulátory 
 ProCORE s vysoce výkonnými člán-
ky, ukazatelem stavu nabití a elek-
tronickou ochranou článků (ECP). 
ECP chrání akumulátor před přetí-
žením, přehřátím a hlubokým vybi-
tím. Technologie COOLPACK 2.0 
zajišťuje o 135 % delší životnost 
akumulátoru ve srovnání s akumu-
látory bez technologie COOLPACK, 
což umožňuje delší dobu provozu. 
Kompatibilní s veškerým 18 V aku-
mulátorovým nářadím s rozhraním 
AMPShare nebo Bosch Professional 
18 V.

Krátká doba nabíjení díky 
 vysokému nabíjecímu proudu 
8 A, aktivnímu chlazení vzdu-
chem a procesně řízenému 
managementu nabíjení. Opti-
mální a prostorově úsporný 
systém díky zařízení pro naví-
jení síťového kabelu. Pro 
všechny akumulátory s roz-
hraním AMPShare nebo Bosch 
Professional 18V . 

DOBA NABÍJENÍ 80 % maximální kapacity: 
GBA 18 V 2,0 Ah: 15 min.
GBA 18 V 4,0 Ah: 25 min. 
GBA 18 V 5,0 Ah: 35 min. 
ProCORE 18 V 4,0 Ah: 32 min.
ProCORE 18 V 8,0 Ah: 68 min. 
ProCORE 18 V 12,0 Ah: 113 min.

OBJ. Č.: 9 26 04 344 02 0 9 26 04 345 02 0 9 26 04 346 02 0 9 26 04 341 02 0 9 26 04 335 01 0 

DOPORUČENÁ CENA CZK* 
DOPORUČENÁ CENA CZK**

1.893,00 
2.290,53

2.461,00 
2.977,81

2.714,00 
3.283,94

3.029,00 
3.665,09

2.682,00 
3.245,22

* Nezávazná doporučená cena bez DPH    ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH 27



Brusné a lešticí zařízení WPO 14-25 E

VŽDY LEDOVĚ 
 CHLADNÉ  
POVRCHY NA
UŠLECHTILÉ OCELI.

OPRACOVÁNÍ POVRCHŮ

28

TRVANLIVÉ A BEZPEČNÉ. 
Kulové ložisko chráněné proti prachu 
a samovypínací uhlíkové kartáče zvyšují 
životnost. Blokovací systém opětovného 
rozběhu, pozvolný rozběh a průmyslový 
kabel H07 zvyšují bezpečnost.  

DO KAŽDÉ RUKY. 
Brusné a lešticí zařízení umož-
ňuje ovládání praváky i leváky 
a je vybaveno aretací vřetene.

EXTRÉMNĚ VÝKONNÁ.
Dvojitá redukce převodovky a vysoce vý-
konný motor FEIN zajišťují nejvyšší výkon 
i při nízkých otáčkách. Ty lze plynule 
přesně nastavit pro broušení, satinování, 
kartáčování a leštění ušlechtilé oceli do 
vysokého lesku.

TECHNICKÉ ÚDAJE WPO 14-25 E

Příkon (W) 1 200

Výkon (W) 750

Ø brusného talíře (mm) 230

Volnoběžné otáčky (1/min) 900–2 500

Ø lešticího nástroje (mm) 230

Upínací závit M 14

Kabel se zástrčkou (m) 4

Hmotnost podle EPTA (kg) 2,5

Sady příslušenství pro každé použití 
a každý povrch: Pro každou požado-
vanou kvalitu povrchu jsou k dispozici 
dokonale sestavené a praxí ověřené 
sady FEIN pro ušlechtilou ocel. Ty jsou 
dokonale uzpůsobeny pro stroj a pří-
slušné použití. Kompletní příslušenství 
naleznete na www.fein.cz

VARIANTA WPO 14-25 E

Extrémně výkonné brusné a lešticí zařízení pro zpracování povrchů 
z ušlechtilé oceli bez zahřívání.

Základní sada FEIN WPO 14-25 E

Sada pro standardní zpracování povrchů z ušlechtilé oceli.

Obsah dodávky WPO 14-25 E 1 držák (otočný), 1 ochranný třmen, 1 upínací trn, 1 brusné rouno posklá-
dané do vln, 1 podložný talíř s adaptérem na suchý zip (Ø 115 mm, 
M 14). 10 brusných roun se suchým zipem (Ø 115 mm, jemné), 1 elas-
tický brusný válec (100 × 100 mm, zrnitost 60), 1 lamelový rounový 
 válec (100 × 100 mm, zrnitost 180), 1 klíč, 1 protivibrační rukojeť, 1 pře-
nosný plastový kufr

Doporučená cena CZK* 
Doporučená cena CZK**

13.176,00 
15.942,96

23.174,00 
28.040,54

Objednací číslo 7 221 49 00 23 0 7 221 49 50 01 0

Extrémně výkonné a univerzálně použitelné jako plnohodnotná bruska, 
 lešticí a satinovací zařízení. Díky ergonomické konstrukci se brusné a lešticí 
zařízení pohodlně drží v ruce a zaručuje přesné výsledky.



Bruska na trubky RS 17-70 E

ODHALUJE SVOU VEŠKEROU 
SÍLU NA ROVNÝCH A 
 OBLOUKOVÝCH TRUBKÁCH.

Optimální řezné rychlosti umožňují brusce 
na trubky efektivně ubírat materiál svarů. 
Rovné a obloukovité trubky z ušlechtilé 
oceli se přesně obrábějí extrémním úběro-
vým výkonem až do průměru 80 milimetrů.

* Nezávazná doporučená cena bez DPH    ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH    

OPRACOVÁNÍ POVRCHŮ

29

PLYNULÁ REGULACE. 
Otáčky lze plynule nastavit 
pro pracovní operace broušení, 
satinování, kartáčování 
a  leštění ušlechtilé oceli do 
vysokého lesku.

MALÝ POČET 
 PRACOVNÍCH KROKŮ.
Obvodové broušení 360° jen 
ve dvou pracovních krocích 
a efektivní úběr svarů díky opti-
málním řezným rychlostem.

TRVANLIVÉ  
A BEZPEČNÉ.
Kulové ložisko chráněné proti 
prachu zajišťuje dlouhou 
 životnost, blokovací systém 
opětovného rozběhu pak 
 bezpečnou práci.

FLEXIBILNÍ 
 PŘIZPŮSOBENÍ. 
Brusné pásy se optimálně 
 přizpůsobí i malým obloukům. 
Volitelné vratné kladky 
 umožňují práci v případě 
vzdálenosti 30mm od stěny.

TECHNICKÉ ÚDAJE RS 17-70 E

Příkon (W) 1 700

Výkon (W) 1 000

Volnoběžné otáčky (1/min) 2 700–8 500

Rychlost pásu (m/s) 9–27

Trubky ø (mm) 8–80

Rozměry pásu (mm) 20/40 × 815

Kabel se zástrčkou (m) 4

Hmotnost podle EPTA (kg) 4,3

VARIANTA RS 17-70 E

Bruska na trubky pro úzké oblouky, plynule nastavitelné otáčky 
pro broušení, satinování a leštění do vysokého lesku. Dodávka bez 
 příslušenství v kartonu.

Sada FEIN RS 17-70 E

Sada pokrývá všechna standardní použití v souvislosti s rovnými 
a obloukovými trubkami: čištění, odstraňování okují a škrábanců, 
výbrus, nejlepší satinovací výbrus.

Obsah dodávky RS 17-70 E 2 × 10 brusných pásů 20 × 815 mm P120/P180 
2 × 10 brusných pásů 40 × 815 mm P120/P180 
5 rounových pásů 20 × 820 mm, velmi jemné 
1 přenosný kufr

Doporučená cena CZK* 
Doporučená cena CZK**

33.894,00 
41.011,74

39.724,00 
48.066,04

Objednací číslo 7 222 75 60 00 0 7 222 75 61 00 0



Pásový pilník BF 10-280 E

JE VE SVÉM ŽIVLU
V ROZÍCH  
A NA HRANÁCH.

Extrémně výkonný pásový pilník, který díky vysoce výkonnému  
motoru FEIN zajišťuje maximální úběr materiálu a konstantní otáčky  
i při enormním zatížení.

OPRACOVÁNÍ POVRCHŮ

TECHNICKÉ ÚDAJE BF 10-280 E

Příkon (W) 800

Výkon (W) 550

Volnoběžné otáčky (1/min) 10 000–28 000

Rychlost pásu (m/sek) 12–32

Rozměry pásu (mm) 520 × 3/6/20

Kabel se zástrčkou (m) 4

Hmotnost podle EPTA (kg) 2,1

PROSTĚ RYCHLEJŠÍ. 
Brusné rameno otočné o 180° 
umožňuje snadný přístup do 
každého rohu a ke každé hraně 
a díky montáži a nastavení  
pásu bez použití nářadí je každý 
pracovní krok ještě rychlejší.

SPRÁVNÁ RYCHLOST. 
Rychlost pásu lze optimálně 
přizpůsobit různým používa-
ným brusným, rounovým 
a lešticím pásům, vedení pásu 
je dokonale přizpůsobeno 
a plynule nastavitelné otáčky 
chrání zejména citlivé povrchy.

VŠESTRANNÉ 
 POUŽITÍ.
Díky zalomenému, rovným 
brusným ramenům a rozsáh-
lému příslušenství lze pásový 
pilník používat pro nejrůznější 
aplikace. Zvládá šířku pásu 
od 3 do 20 milimetrů.

VŽDY BEZPEČNÝ.
Pozvolný rozběh, blokovací 
systém opětovného rozběhu 
a robustní kabel H07 zajišťují 
bezpečnou práci v dílně i na 
stavbě.

30

VARIANTA BF 10-280 E

Mimořádně výkonný pásový pilník na rohy a hrany obrobků 
z ušlechtilé oceli.

Základní sada FEIN BF 10-280 E

Základní sada pásového pilníku na rohy a hrany obrobků ušlechtilé 
oceli

Obsah dodávky BF 10-280 E , 1 brusné rameno zalomené BF 10-280E, 3 brusná ramena (zalomené 1 × 3/6 mm, rovné 6 mm, 
rovné 20 mm), 10 brusných pásů 3 mm (zrnitost 120), 10 brusných pá-
sů 6 mm  (zrnitost 120), 10 brusných pásů 20 mm (zrnitost 120), 5 rou-
nových  pásů 6 mm (střední), 1 přenosný plastový kufr

Doporučená cena CZK* 
Doporučená cena CZK**

16.703,00 
20.210,63

19.647,00 
23.772,87

Objednací číslo 7 228 05 50 00 0 7 228 05 51 00 0



* Nezávazná doporučená cena bez DPH    ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH    

OPRACOVÁNÍ POVRCHŮ

BEZ ÚDRŽBY. 
Bezúdržbový upínací systém 
šetří náklady a zajišťuje dlou-
hou životnost řemenového 
pohonu.

PROSTĚ BEZPEČNÁ.
Pozvolný rozběh, blokovací 
systém opětovného rozběhu 
a robustní kabel H07 zajišťují 
bezpečnou práci v dílně i na 
stavbě.

RYCHLÁ VÝMĚNA. 
Aretace vřetene umožňuje 
rychlou výměnu kotoučů, kryt 
proti jiskrám je nastavitelný 
a odnímatelný bez použití 
 nářadí. Počet otáček lze elek-
tronicky nastavit.

TECHNICKÉ ÚDAJE KS 10-38 E 

Příkon (W) 800

Výkon (W) 550

Volnoběžné otáčky (1/min) 1 350–3 750

Obvodová rychlost (m/sek) 29,5

Ø nástroje (mm) 150

Kabel se zástrčkou (m) 4

Hmotnost podle EPTA (kg) 3,2

Bruska na koutové svary KS 10-38 E sada

31

VÝKONNÁ AŽ DO 
POSLEDNÍHO KOUTU.

Díky ploché konstrukci a nástavci otočnému bez použití nářadí se bruska 
na koutové svary dostane do každého rohu, koutu a těžce přístupného 
 místa. S nejvyšší přesností a kvalitou „Made in Germany“.

VARIANTA Základní sada FEIN KS 10-38 E

Bruska na koutové svary pro těžko přístupná místa na kovových konstrukcích.

Obsah dodávky 1 protivibrační rukojeť, vždy jeden rounový kotouč střední (Ø 150 mm o tloušťce 3 a 6 mm), vždy jeden rounový kotouč jemný 
(Ø 150 mm o tloušťce 3 a 6 mm), tvarovací kámen pro tvarování rounových kotoučů, 1 přenosný plastový kufr

Doporučená cena CZK* 
Doporučená cena CZK**

23.728,00 
28.710,88

Objednací číslo 7 221 67 60 00 0

Sortiment FEIN 
pro broušení je 
ještě mnohem 
širší: Objevte náš 
rozsáhlý program 
mobilních a staci-
onárních pásových 
brusek GRIT na 
www.fein.cz



 

DOBA KONÁNÍ AKCE

1. 4. – 30. 6. 2023
BROUŠENÍ

JAK NA TO:

KROK 1
Zakupte 2 úhlové brusky podle vlastního 
výběru.

KROK 2
Vyberte si brusný materiál a získejte ho 
zdarma u zúčastněného prodejce.1

POŘIĎTE SI 2 ÚHLOVÉ 
 BRUSKY A ZÍSKEJTE 
 ZDARMA BRUSNÝ 
 MATERIÁL.

Při zakupení dvou úhlových 
brusek získejte zdarma 
 řezné  nebo vějířové brusné 
 kotouče FEIN v celkové 
hodnotě až 1.016,00 CZK*.



VÝROBEK POPIS FUNKČNÍ CHARAKTERISTIKA BRUSNÝ 
 KOTOUČ ø mm

VOLNOBĚŽNÉ 
 OTÁČKY 1/min

OBJEDNACÍ 
ČÍSLO

DOPORUČENÁ CENA CZK*

DOPORUČENÁ CENA CZK**

CG 10-125 

Dobře ovladatelná kompaktní  
úhlová bruska s výkonem 1 000 W  
na  odstraňování otřepů, broušení  
a oddělování.

125 11 000 7 222 79 60
3.154,00
3.816,34

CG 13-125 V

Dobře ovladatelná kompaktní  
úhlová bruska s výkonem 1 300 W  
a variabilním počtem otáček na 
 efektivní broušení a oddělování.

125 2 800–11 500 7 222 80 60
5.218,00
6.313,78

CG 17-125

Dobře ovladatelná kompaktní úhlová 
bruska s výkonem 1 700 W a vysokou 
rezervou výkonu na efektivní broušení 
a oddělování.

125 11 500 7 222 81 60 
5.801,00
7.019,21

CG 17-150 150 9 300 7 222 83 60
5.801,00
7.019,21

CG 17-125
INOX

Dobře ovladatelná kompaktní úhlová 
bruska s výkonem 1 700 W a variabil-
ním počtem otáček a rezervou výko-
nu pro zpracování ušlechtilé oceli.

125 2 200–7 500 7 222 82 60
6.384,00
7.724,64

CCG18-115-10 
AS Výkonná akumulátorová úhlová 

 bruska odolná proti prachu 
pro  efektivní oddělování, broušení 
a odstraňování otřepů při montážních 
pracích.

115 2 500–8 500 7 122 01 61
9.620,00
11.640,20

CCG18-125-10 
AS

125 2 500–8 500 7  122 02 61
9.620,00
11.640,20

CCG18-115-10 
PD AS Prachuvzdorná a výkonná akumuláto-

rová úhlová bruska s bezpečnostním 
spínačem „Autostop“ pro  efektivní 
 oddělování, broušení a odstraňování 
otřepů při montážních pracích.

115 2 500–8 500 7 122 03 61
9.620,00
11.640,20

CCG18-125-10 
PD AS

125 2 500–8 500 7 122 04 61
9.620,00
11.640,20

CCG 18-125-7 
AS

Praktická a kompaktní akumulátorová 
úhlová bruska pro lehké broušení 
a oddělování.

125 11 000 7 122 07 61
4.744,00
5.740,24

CCG 18-125-15
AS

Výkonná akumulátorová úhlová bruska 
se stejným výkonem jako odpovídající 
běžné kabelové nářadí s příkonem 
1 500 W pro efektivní oddělování, 
broušení a odstraňování otřepů.

125 3 400–9 800 7 122 09 61
10.415,00
12.602,15

* Nezávazná doporučená cena bez DPH    ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH 1 Podmínky účasti: www.fein.cz/topdeal

BONUS ZDARMA VÝROBEK FUNKČNÍ CHARAKTERISTIKA BALENÍ
Ks

OBJEDNACÍ ČÍSLO DOPORUČENÁ CENA CZK*

Řezný kotouč
ø 125 mm 
tloušťka 1 mm

Ideální pro řezání tenkých plechů, trubek a profilů. 
Univerzální použití na ocel a ušlechtilou ocel.

25 6 37 09 013 01 0
746,00
ZDARMA

Vějířovitý brusný 
 kotouč
ø 125 mm 
zrnitost 40

Ideální pro zpracování hran. Univerzální použití 
na ocel a ušlechtilou ocel. 

10 6 37 30 022 01 0
1.016,00
ZDARMA

NEBO

... A ZÍSKEJTE ZDARMA BRUSNÝ MATERIÁL.

POŘIĎTE SI 2 ÚHLOVÉ BRUSKY ...

V   REGULACE OTÁČEK        AS   ROZHRANÍ AKUMULÁTORŮ AMPShare 18V      PD   BEZPEČNOSTNÍ SPÍNAČ        INOX   UŠLECHTILÁ OCEL

33



S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

UŽIVATELSKÉ SADY
FEIN KBC 36 MAGFORCE

VARIANTA FEIN KBC 36 MAGFORCE + strojírenská sada 
s upínáním ¾" Weldon

STRUČNÝ POPIS Nejmenší jádrová vrtačka na světě s pravotočivým a levotočivým 
chodem a rozsáhlým příslušenstvím pro řezání závitů. Vynikající 
pro strojírenství a výrobu obráběcích strojů. 

OBSAH DODÁVKY Skládá se z 1 magnetické jádrové vrtačky, 1 ráčny ½", 1 prodloužení 
nástrčného klíče ½", 1 čerpadla chladicí kapaliny, 1 zajišťovacího 
pásu, 1 háčku na odstraňování třísek, 1 středicího kolíku 82 mm, 
1 dotykové ochrany, 1 přídavné rukojeti, 1 imbusového klíče 5 mm, 
1 imbusového klíče s T-rukojetí 5 mm, 1 přenosného plastového 
kufru (L-BOXX 238), vždy po 2 závitnících (M6, M8, M10, M12 
(DIN 352 / ISO 13)), vždy po 1 spirálovém vrtáku z vysoce výkonné 
řezné oceli s hloubkou řezu 35 mm (Ø 5,0/6,8/8,5/10,2 mm), vždy 
po 4 kuželových záhlubníků 90° z vysoce výkonné řezné oceli 
Ø 16,5 mm, 1 řezné pasty a 1 kufru L-BOXX 136 na příslušenství.

OBJ. Č.: 7 273 23 63 00 0

DOPORUČENÁ CENA CZK* 
DOPORUČENÁ CENA CZK**

46.059,002 | 55.731,39   42.374,00 | 51.272,54

SADY PŘÍSLUŠENSTVÍ – 
PRO KAŽDÉ POUŽITÍ.

STROJÍRENSKÁ SADA S UPÍNÁNÍM ¾" WELDON 
Běžné závitníky pro průchozí otvory v jedné sadě. Vynikající pro strojírenství a výrobu 
obráběcích strojů. 
Skládá se vždy ze 2 závitníků (M6, M8, M10, M12 (DIN 352 / ISO 13)), vždy 1 spirálového 
vrtáku z vysoce výkonné řezné oceli s hloubkou řezu 35 mm (Ø 5,0/6,8/8,5/10,2 mm), 
4 kuželových záhlubníků 90° z vysoce výkonné řezné oceli Ø 16,5 mm, 1 řezné pasty 
a 1 kufru L-BOXX 136 na příslušenství.

Obj. č.: 3 39 01 680 41 0 | 17.559,00* | 21.246,39**   15.276,00* | 18.483,96**

-8 %
2

-13 %
2

N O V I N K A



* Nezávazná doporučená cena bez DPH    ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH 2 Cenové zvýhodnění oproti nákupu jednotlivých kusů

VARIANTA FEIN KBC 36 MAGFORCE + sada pro konstrukční ocel 
s upínáním ¾" Weldon

FEIN KBC 36 MAGFORCE + sada pro rámy nákladních 
 automobilů s upínáním ¾" Weldon

STRUČNÝ POPIS Nejmenší jádrová vrtačka na světě s pravotočivým a levotočivým 
chodem a rozsáhlým příslušenstvím pro jádrové vrtání z vysoce 
 výkonné řezné oceli. Vynikající pro stavbu ocelových konstrukcí 
a mostů.

Nejmenší jádrová vrtačka na světě s pravotočivým a levotočivým 
chodem a rozsáhlým příslušenstvím pro jádrové vrtání z vysoce 
 výkonné řezné oceli SPECIAL. Vynikající pro výrobu speciálních 
 vozidel a rámů vozidel.

OBSAH DODÁVKY Skládá se z 1 magnetické jádrové vrtačky, 1 ráčny ½", 1 prodloužení 
nástrčného klíče ½", 1 čerpadla chladicí kapaliny, 1 zajišťovacího pásu, 
1 háčku na odstraňování třísek, 1 středicího kolíku 82 mm, 1 dotykové 
ochrany, 1 přídavné rukojeti, 1 imbusového klíče 5 mm, 1 imbusové-
ho klíče s T-rukojetí 5 mm, 1 přenosného plastového kufru (L-BOXX 
238), vždy 3 spirálových vrtáků z vysoce výkonné řezné oceli 
s hloubkou řezu 35 mm (Ø 10 mm a 12 mm), vždy 3 jádrových vrtáků 
z HSS  NOVA 25 s hloubkou řezu 25 mm (Ø 14/16/18/20/22 mm), 
2 středicích kolíků 82 mm, 1 řezné pasty a 1 kufru L-BOXX 136 na pří-
slušenství.

Skládá se z 1 magnetické jádrové vrtačky, 1 ráčny ½", 1 prodloužení 
nástrčného klíče ½", 1 čerpadla chladicí kapaliny, 1 zajišťovacího pásu, 
1 háčku na odstraňování třísek, 1 středicího kolíku 82 mm, 1 dotykové 
ochrany, 1 přídavné rukojeti, 1 imbusového klíče 5 mm, 1 imbusové-
ho klíče s T-rukojetí 5 mm, 1 přenosného plastového kufru (L-BOXX 
238), vždy 2 spirálových vrtáků z vysoce výkonné řezné oceli 
s hloubkou řezu  35 mm (Ø 8 mm a 10 mm), vždy 2 jádrových spirá-
lových vrtáků z vysoce výkonné řezné oceli SPECIAL 25 s hloubkou 
řezu 25 mm (Ø 12/14/16/18/20/22/24/26 mm), 2 středicích kolíků 
82 mm, 1 řezné pasty a 1 kufru L-BOXX 136 na příslušenství.  

OBJ. Č.: 7 273 23 64 00 0 7 273 54 64 00 0

DOPORUČENÁ CENA CZK* 
DOPORUČENÁ CENA CZK**

44.618,002 | 53.987,78   41.049,00 | 49.669,29 49.803,002 | 60.261,63   45.819,00 | 55.440,99

SADY PŘÍSLUŠENSTVÍ – 
PRO KAŽDÉ POUŽITÍ.

SADA PRO KONSTRUKČNÍ OCEL S UPÍNÁNÍM ¾" WELDON | HSS NOVA 25
Běžné průměry jádrových vrtáků z vysoce výkonné řezné oceli v jedné sadě. 
 Vynikající pro stavbu ocelových konstrukcí a mostů.
Skládá se vždy ze 3 spirálových vrtáků z vysoce výkonné řezné oceli s hloubkou řezu 
35 mm (Ø 10 mm a 12 mm), vždy 3 jádrových vrtáků z HSS NOVA 25 s hloubkou řezu 
25 mm (Ø 14/16/18/20/22 mm), 2 středicích kolíků 82 mm, 1 řezné pasty a 1 kufru 
L-BOXX 136 na příslušenství.

Obj. č.: 3 39 01 680 42 0 | 15.428,00* | 18.450,08**   13.885,00* | 16.800,85**

SADA PRO RÁMY NÁKLADNÍCH AUTOMOBILŮ S UPÍNÁNÍM ¾" WELDON | 
vysoce výkonná řezná ocel SPECIAL 25
Běžné průměry speciálních jádrových vrtáků z vysoce výkonné řezné oceli v jedné 
sadě. Vynikající pro výrobu speciálních vozidel a rámů vozidel.
Skládá se vždy ze 2 spirálových vrtáků z vysoce výkonné řezné oceli s hloubkou řezu 
35 mm (Ø 8 mm a 10 mm), vždy 2 jádrové vrtáky z vysoce výkonné řezné oceli 
 SPECIAL 25 s hloubkou řezu 25 mm (Ø 12/14/16/18/20/22/24/26 mm), 2 středicích 
kolíků 82 mm, 1 řezné pasty a 1 kufru L-BOXX 136 na příslušenství.
Obj. č.: 3 39 01 680 43 0 | 21.374,00* | 25.862,54**   19.450,00* | 23.534,50**

 Více informací naleznete zde:  
https://fein.com/cs_cz/prislusenstvi/jadrovych-vrtaku/

-8 %
2

-8 %
2

-9 %
2

-10 %
2

35

KBC 36 MAGFORCE – nejmenší jádrová vrtačka na světě  
s pravotočivým a levotočivým chodem.  Nyní nově v kufru 
L-BOXX 238. 
Více informací na www.fein.cz

Obj. č.: 7 273 23 62 00 0 | 31.244,00* | 37.805,24**



 

DOBA KONÁNÍ AKCE

1. 4. – 30. 6. 2023
MULTITOOLS

ZAKUPTE MULTITOOL A 
ZÍSKEJTE ZDARMA SADU 
PŘÍSLUŠENSTVÍ. 

Zakupte si MULTIMASTER a získejte zdarma příslušenství 
v hodnotě 1.781,00 CZK*.

JAK NA TO:

KROK 1
Zakupte si MULTIMASTER napájený ze sítě 
podle vlastního výběru.

KROK 2
Získejte zdarma Best of E-Cut StarlockP-
lus u zúčastněného prodejce.1



ZAKUPTE SI MULTIMASTER ...

... A ZÍSKEJTE ZDARMA SADU PŘÍSLUŠENSTVÍ 
V HODNOTĚ 1.781,00 CZK*.

MULTIMASTER 300

MULTIMASTER 500

6.209,00 CZK* 
7.512,89 CZK**

Obj. č.: 7 229 72 61 

9.037,00 CZK* 
10.934,77 CZK**

Obj. č.: 7 229 68 62

MULTIMASTER 700

MULTIMASTER MM 500 Plus 7.462,00 CZK* 
9.029,02 CZK**

Obj. č.: 7 229 67 62

MULTIMASTER MM 500 Plus Top 9.328,00 CZK* 
11.286,88 CZK**

Obj. č.: 7 229 67 61 

MULTIMASTER MM 700 Max Top 11.978,00 CZK* 
14.493,38 CZK**

Obj. č.: 7 229 68 61

MULTIMASTER MM 300 Plus Start

MULTIMASTER MM 700 Max

Best of E-Cut StarlockPlus WOOD & METAL
6 ponorných pilových listů E-Cut pro řezání dřevěných a kovových 
materiálů. Vhodné pro veškeré multifunkční nářadí FEIN a také 
veškeré ostatní běžné multifunkční nářadí s upínáním StarlockPlus 
a StarlockMax. Obsah: 2 pilové listy E-Cut Long-Life 
(50 × 35 mm, 50 × 65 mm), vždy 1 pilový list E-Cut Universal 
(60 × 28 mm, 60 × 44 mm).

1.781,00 CZK* 
ZDARMA
Obj. č.: 3 52 22 967 03 0

VÁŠ NEJLEPŠÍ ZÁKLADNÍ MODEL V PROFESIONÁLNÍ TŘÍDĚ.
Efektivní MultiTool pro výstavbu a renovaci.

LEGENDA MEZI OSCILAČNÍMI PŘÍSTROJI.
Výkonný MultiTool pro rychlý postup práce při výstavbě a renovaci.

NEJVÝKONNĚJŠÍ STROJ PRO VAŠE NEJNÁROČNĚJŠÍ POŽADAVKY.
Náš nejlepší MultiTool pro nejrychlejší postup práce při výstavbě a renovaci.

* Nezávazná doporučená cena bez DPH    ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH 1 Podmínky účasti: www.fein.cz/topdeal 37



TECHNICKÉ ÚDAJE 
Akumulátorový
MULTIMASTER 
700

Upnutí nástroje StarlockMax1

Napětí akumulátoru (V) 18 V AMPShare

Kmitočty (1/min) 10 000–19 500

Úhel výkyvu 2 × 2,0°

Hmotnost dle EPTA (kg) 1,6  
(bez akumulátoru)

VARIANTA Akumulátorový MULTIMASTER 
AMM 700 Max AS

Akumulátorový MULTIMASTER 
AMM 700 Max Top AS

Akumulátorový MULTIMASTER 
AMM 700 Max Top 4,0 Ah AS

OBSAH DODÁVKY Akumulátorový MULTIMASTER 700 Max AS, 
univerzální pilový list E-Cut (44 mm), 
přenosný plastový kufr (L-Boxx 136).

MULTIMASTER 700 Max AS, 2 pilové listy E-Cut Standard zahnuté (35 mm), 2 pilové listy 
E-Cut Standard zahnuté (65 mm), pilový list E-Cut Precision (35 mm), pilový list E-Cut 
 Precision (65 mm), pilový list E-Cut Long-Life (10 mm), 2 pilové listy E-Cut Long-Life 
(35 mm), pilový list E-Cut Long-Life (32 mm), pilový list E-Cut Long-Life (42 mm), pilový 
list E-Cut Carbide Pro (32 mm), segmentovaný pilový list (D85), segmentovaný pilový list 
z tvrdokovu (Ø 75 mm), rašple s vrstvou z tvrdokovu, trojúhelníkový tvar, špachtle pevná, 
řezný nůž hřibový tvar, multifunkční nůž, brusná deska děrovaná, vždy po 10 brusných 
 listech s otvory (K60, 80, 120, 180), odsávání, přenosný plastový kufr (L-Boxx 136).

Vhodnou základní akumulátorovou sadu 
 najdete na straně 27.

Vhodnou základní akumulátorovou sadu 
 najdete na straně 27.

Rychlonabíječka GAL 1880 CV AS, 2 × lithium- 
iontový akumulátor GBA 18V  4,0 Ah AS

OBJ. Č.: 7 129 36 62 00 0 7 129 36 63 00 0 7 129 36 61 00 0

DOPORUČENÁ CENA CZK* 
DOPORUČENÁ CENA CZK**

7.394,00 
8.946,74

8.719,00 
10.549,99

14.284,00 
17.283,64

MULTIMASTER 700 – náš nejlepší přístroj 
pro vaše největší úkoly.

MNOHO ZNAČEK. 
MNOHO STROJŮ. 
 JEDEN AKUMULÁTOR. 
AMPShare je jednotný akumu-
látorový systém, se kterým 
můžete používat nářadí mnoha 
profesionálních značek jen 
s jedním akumulátorem – díky 
špičkové technologii akumu-
látorů Bosch Professional.

ZNÁTE JIŽ NÁŠ 
 MULTIMASTER SE 
 ŠPIČKOVOU TECHNOLOGIÍ 
AKUMULÁTORŮ AMPShare?

Akumulátorový MULTIMASTER FEIN 18 V

38



MULTIMASTER 500 – legenda mezi 
 oscilačním nářadím.

VARIANTA Akumulátorový MULTIMASTER 
AMM 500 Plus AS

Akumulátorový MULTIMASTER 
AMM 500 Plus Top AS

OBSAH DODÁVKY Akumulátorový MULTIMASTER AMM 500 Plus AS, pilový list 
E-Cut Universal (44 mm), přenosný plastový kufr (L-Boxx 136).

Akumulátorový MULTIMASTER AMM 500 Plus AS, pilový list E-Cut Long- 
Life (10 mm), 2 pilové listy E-Cut Long-Life (35 mm), 2 pilové listy E-Cut 
Long-Life (65 mm), pilový list E-Cut Carbide Pro (32 mm), segmentovaný 
pilový list z tvrdokovu (Ø 75 mm), rašple s vrstvou z tvrdokovu (80 mm), 
pevná špachtle, antistatické odsávací zařízení, brusná deska děrovaná 
(80 mm), vždy po 5 brusných listech s otvory (K 60, 80, 120, 180), pře-
nosný plastový kufr (L-Boxx 136).

Vhodnou základní akumulátorovou sadu najdete na straně 27.

OBJ. Č.: 7 129 38 62 00 0 7 129 38 63 00 0

DOPORUČENÁ CENA CZK* 
DOPORUČENÁ CENA CZK**

5.539,00 
6.702,19

6.069,00 
7.343,49

VARIANTA Akumulátorový MULTIMASTER 
AMM 500 Plus Top 2,0 Ah AS

Akumulátorový MULTIMASTER 
AMM 500 Plus Top 4,0 Ah AS

OBSAH DODÁVKY Akumulátorový MULTIMASTER AMM 500 Plus AS, pilový list E-Cut Long-Life (10 mm), 2 pilové listy E-Cut Long-Life (35 mm), 2 pilové listy 
E-Cut Long-Life (65 mm), pilový list E-Cut Carbide Pro (32 mm), segmentovaný pilový list z tvrdokovu (Ø 75 mm), rašple s vrstvou z tvrdo-
kovu (80 mm), pevná špachtle, antistatické odsávací zařízení, brusná deska děrovaná (80 mm), vždy po 5 brusných listech s otvory (K 60, 
80, 120, 180), přenosný plastový kufr (L-Boxx 136).

Rychlonabíječka GAL 1880 CV AS, 2 lithium-iontové akumulátory 
GBA 18 V 2,0 Ah AS

Rychlonabíječka GAL 1880 CV AS, 2 lithium-iontové akumulátory 
GBA 18 V 4,0 Ah AS

OBJ. Č.: 7 129 38 64 00 0 7 129 38 61 00 0

DOPORUČENÁ CENA CZK* 
DOPORUČENÁ CENA CZK**

8.984,00 
10.870,64

11.634,00 
14.077,14

TECHNICKÉ ÚDAJE 
Akumulátorový
MULTIMASTER 
500

Upnutí nástroje StarlockPlus2

Napětí akumulátoru (V) 18 V AMPShare

Kmitočty (1/min) 11 000–18 500

Úhel výkyvu 2 × 1,7°

Hmotnost dle EPTA (kg) 1,3  
(bez akumulátoru)

* Nezávazná doporučená cena bez DPH.    ** Nezávazná doporučená cena vč, DPH.  
1  Vhodné pro příslušenství Starlock, StarlockPlus a StarlockMax    2  Vhodné pro příslušenství Starlock a StarlockPlus    39



Nářadí jednoduše on-line zaregistrujte a prodlužte si tak záruku nad zákonný rámec. Záruka je poté 
3 roky (vč. nabíječek a lithium-iontových akumulátorů). Seznam zemí, které jsou do programu 
zapojeny, a další informace na www.fein.com/warranty

Akce nelze navzájem kombinovat a lze je využít pouze v uvedeném období u specializovaných prodejců, kteří se účastní akce. Pouze do vypro-
dání zásob. 

Obraťte se na specializovaného prodejce:

Tiráž:  
C. & E. Fein GmbH (obvodní soud Ulm, HRB 702155), Hans-Fein-Straße 81, 73529 Schwäbisch Gmünd-Bargau 
Jednatel společnosti: Dr. Christoph Weiß

FEIN elektronáradie, s.r.o., Tel: +421 903 419 006, www.fein.cz

V
yt

iš
tě

n
o

 v
 N

ě
m

e
ck

u
. V

e
šk

e
ré

 ú
d

aj
e

 a
 o

b
rá

zk
y 

b
e

z 
zá

ru
ky

. Z
m

ě
n

y 
a 

ch
yb

y 
vy

h
ra

ze
n

y.
 C

e
n

y 
p

la
tn

é
 k

 le
d

n
u

 2
0

2
3

.  
 1

 8
8

 5
5

 7
6

0
 1

1 
0

   
0

2
.2

3
   

C
Z

FEIN.CZ

Jednoduše si rezervujte bezplatný on-line termín prezentace na adrese
www.fein.cz/předvádění

3 L E TÁ Z Á R U -
K A F E I N  P L U S

Z A Ž I J T E  F E I N 
N A Ž I V O


